
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УП РА ВЛЕН ИЕ ОБ РАЗ ОВА НИ Я  

     ПРИКАЗ  
                           

 

 
р.п. Степное 

 

 

Об организации и проведении муниципального 

мониторинга  «Выявление кадровых потребностей» 

в Советском муниципальном районе в 2022-2023 

учебном году  
 

В целях выявления кадровых потребностей в общеобразовательных 

учреждениях Советского муниципального района  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Методисту по учебно-методической работе МКУ «Информационно- 

методический отдел» управления образования: 

1.1. Провести муниципальный мониторинг по направлению «Кадровые 

потребности» с 30.12.2023 – 12.01.2023; 

1.2.  Обобщить результаты мониторинга в срок до 13.01.2023; 

1.3. Провести анализ результатов и предоставить адресные 

рекомендации по результатам мониторинга в срок  до 16.01.2023; 

2.  Руководителям  общеобразовательных учреждений  Советского 

муниципального района  предоставить информацию  о кадровых потребностях  

в срок до 12.01.2023. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  

управления образования 

  

Т.А. Овтина 
 

Волкова Г.А.  

5-02-42   

  от   30.12.2022  №  320 


